INDICAÇÃO Nº 115/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita providências urgentes junto ao Departamento de Obras, visando o conserto nos bloquetes na rua Mônica Nunes Maia, no bairro Mariosa.

JUSTIFICATIVA

Os bloquetes se encontram em desníveis, dificultando a passagem de veículos.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2006.

	AYRTON ZORZI

	VICE-PRESIDENTE

PAGE